事務所移転のご案内

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社は事務所を移転することになりました。
何卒ご高承の上、今後とも相変わらぬご支援ご鞭撻を賜り
ますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　平成25年4月吉日
　　　　　　　　　　　管水工業株式会社
　　　　　　　　　　　　　代表取締役　長井　道雄

新所在地　　〒370-0071　群馬県高崎市小八木町310番地1
電話番号　　027-329-7373
ＦＡＸ番号　027-329-7380

【地図】

至　前橋IC

 ﾛｰｿﾝ

至　高崎市内

小八木町南

ｾﾌﾞﾝ
ｲﾚﾌﾞﾝ

高商
ﾆｯｯｾｲ

同和損保ﾎﾃﾙ
ｼｰﾗｯｸﾊﾟﾙ

高崎

至　問屋町

至　渋川市

ﾄﾖﾅｶﾞ
自動車販売

郵便局

問屋町入口

大八木工業団地南

浜尻町

安藤

ﾄﾖﾅｶﾞ

ｽﾀｰﾃｨﾝｸﾞ工業
BIGMARCH
(ﾊﾟﾁﾝｺ店)

管
水
工
業

ﾄ
ﾖ
ﾀ

ﾈ
ｯ
ﾂ

国道17号

国道17号

	管水